JAniCA理事会議事録                            2013/04/18

－以下は理事・監事のみ－

(非公開)資料１ 定例報告

(非公開)資料２ 新規入会者（～2013年 3月 18日）

(非公開)資料３ 『もっとアニメを』アンケート感想集

(非公開)資料４ アニメーターズインタビュー案・第２稿

(非公開)資料５ 企画書：アニメ講習会・トリガー

(非公開)資料６ 企画書：第 72回アニメスタイルイベント

(非公開)資料７ 請求書：アニメージュ 2013年 4月分

(非公開)資料８ 依頼書：読売新聞・園田記者

(非公開)資料９ 依頼書：同志社大学・学生

(非公開)資料 10 JAniCA平成 25年度事業計画書案

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、ヤマサキ、井上鋭、笹木、本間、森田、桶田、大坪

欠席：なし

オブザーバー： 吉本拓二

１【報告】事務局定例報告[坪]

①資料１記載の通り

種別 13/3/19 13/4/15 変動

正会員 780 789 9

業界会員 29 31 2

準会員 355 364 9

賛助個人 14 14 0

賛助法人 0 0 0

応援団 286 285 -1

２【検討】総会実施準備[坪]

① 大坪事務局長から報告された

３【検討】経費精算[坪]

① 大坪事務局長から報告された

４【報告】アニメミライ[桶]

① 桶田 PMから報告された

５【報告】コンソーシアム構築事業[桶]

① 桶田監事から報告された

６【報告】『アニメーターズインタビュー』[笹]

① 笹木執行役から報告された

７【報告】もっとアニメを観よう！[笹]

① 笹木執行役から報告された

８【確認】JAniCA版クイックチェッカー[笹]

① 笹木執行役から報告された

９【報告】アニメーションで日本を元気に［森］

①森田執行役から報告された

10【検討】募集告知の経過と今後の提案[森]

①森田理事から報告された

11【検討】新年度事業計画書[森]

①森田理事から提案された

12【報告】マイクロ助成

 ① アニメージュ[桶]

 ② 明大まどマギ展[坪]

 ③ アニメスタイルイベント(5/8)[坪]

 ④ トリガー制作進行講座(5/12)[坪]

13【検討】マイクロ助成制度の告知[坪]

14【検討】読売新聞取材対応

15【検討】同志社大学・学生のヒアリング調査

対応

 ① 森田理事が対応することを決定

16 次回日程

 平成 25年 5月 22日(水)18時

以上